Memorando – 06/2022

28 de novembro de 2022

Assunto: Eleitores Docentes

Lista de docentes aptos a votar para a eleição de Coordenador do curso superior de
Engenharia Civil - Campus São Paulo. Solicitamos que eventuais incorreções ou
ausências sejam comunicadas pelo e-mail: omar.obsj@ifsp.edu.br.

Adriana Marques

Alexandre Kenchian

Amari Goulart

André de Lima Coelho

André Luiz Rezende Ferreira

Armando Traini Ferreira

Armando Traldi Junior

Astrogildo de Carvalho Junqueira

Carla Arantes de Souza

Carlos Antonio da Rocha

Carlos Correa Filho

Carolina Heldt D’Almeida

Cátia da Costa e Silva

César Augusto Vieira Valente

Cézar Cavanha Babichak

Christianne dos Santos Figueiredo Ishida
Edson Bispo Ferreira

Eliane Ferreira de Omena

Emiliano Augusto Chagas

Eraldo Cordeiro Barros Filho

Fernanda Raquel Oliveira Lima

Fernando Homem de Mello Medeiros

Fernando Pavan Guido

Flávio Biasutti Valadares

Francisco Verissimo Luciano

Giselly Barros Rodrigues

Guilherme Piva dos Santos

Gustavo Takehara Silva

Henrique Aparecido Marson

Henrique de Camargo Kottke

Isaac Eduardo Pinto

Janine Nemeh

José Carlos Gasparim

Memorando – 06/2022

28 de novembro de 2022

José Paulo Cury Kirkorian

Kelly Mendes Lima

Leonardo Câmara Machado

Leonardo Crochik

Letícia Santos Machado de Araujo

Lucas Casanova Silva

Lúcia Scott Franco de Camargo Azzi Collet
Luciano Luís Ribeiro da Silva

Luís Augusto Alves

Marco Aurélio Granero Santos

Marcos Crivelaro

Maria Cecília Lucchese

Maurício Franca Silva

Maurício Silva Nascimento

Mônica Helena Ribeiro Luiz

Neilo Marcos Trindade

Omar Ayub

Omar de Barros Silvestre Junior
Palloma Ribeiro Cuba dos Santos
Paulo César Nogueira Borges

Rafaella Moreira Lima Gondim

Roberto José dos Santos

Roberto Maurício Micali

Rogério Ferreira da Fonseca

Rubênio Souza Simas

Tatiana Regina da Silva Simão

Thais Cristina Silva de Souza

Winston Gomes Schmiedecke

Atenciosamente,

Prof. Omar de Barros Silvestre Junior
Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-11-28T08:37:19-0300